
SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Název veřejné zakázky 
 Cyklostezka Klenovice na Hané – Obědkovice, část 
Klenovice-hřbitov 

Název účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA 

 
Výše uvedený účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění uvedené veřejné zakázky se 
budou podílet následující poddodavatelé: 
 

Předmět poddodávky Dopravní značení 

Objem poddodávky v % 0,8 % 

Název poddodavatele V době podpisu smlouvy není zhotoviteli znám 

Adresa sídla   

IČ  

 

Předmět poddodávky Dodávka, montáž závory CS  

Objem poddodávky v % 1,5 %  

Název poddodavatele V době podpisu smlouvy není zhotoviteli znám 

Adresa sídla  

IČ  

 
 

Předmět poddodávky Recyklace za studena 

Objem poddodávky v % 5,8 % 

Název poddodavatele V době podpisu smlouvy není zhotoviteli znám 

Adresa sídla  

IČ  

 

Předmět poddodávky Geodetické a projekční  práce 

Objem poddodávky v % 2,4 % 

Název poddodavatele V době podpisu smlouvy není zhotoviteli znám 

Adresa sídla  

IČ  

 
 


